
             

Uchwała nr 193/XI/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 4 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” dla członków uczestników                               
Koła OM PZW nr 117 „WĘDKARZ” w Płocku  

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 117 „WĘDKARZ” w Płocku, za szczególne osiągnięcia, którzy 
wykazują dobre wyniki w nauce, przestrzegają zasad etyki wędkarskiej, biorą udział w zawodach 
wędkarskich z ramienia Koła i Okręgu, aktywny udział w pracach społecznych oraz innych akcjach                          
i imprezach organizowanych przez Koło PZW, przyznaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” członkom 
uczestnikom do lat 16-tu: 
 

1. Kol. Oliwia Bazanowicz 
2. Kol. Ksawier Radaszkiewicz 

   
§ 2 

Wyróżnienie - odznaka odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczy. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. organizacyjnych  

  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                          Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
            Edward Dygudaj            Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr 194/XI/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 4 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wpłacenie kaucji tytułem zabezpieczenia umowy dzierżawy 
Ośrodka Zarybieniowego w Zatorach 

 
           Na podstawie § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                             

                              Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na wpłacenie kaucji w wys. 44 000 zł z funduszu statutowego tytułem zabezpieczenia 
umowy dzierżawy Ośrodka Zarybieniowego w Zatorach. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

                                                                         § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
  Radosław Czajkowski            Piotr Kołodziejek 


